
 

 

 

Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

 

ПРИКАЗ 

 
от 01.02 .2023 г.                                                                                                     № 21–осн. 

О переходе МБОУ «Новодемкинская ООШ» на обучение по федеральным 

образовательным программам» 

 

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 

и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации"» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести с 01. 09. 2023 года МБОУ «Новодемкинская ООШ»  на обучение по 

федеральным образовательным программам. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/351825406/

